十一届监事会监事 79,306,906 97.2681

(四)关于议案表决的有关情况说明
2 名股东与 1 名职工监事及上海上正恒泰律师事务所见证律师参加计票、监

票。
三、律师见证情况
1、本次股东大会见证的律师事务所：上海上正恒泰律师事务所
律师：徐国荣 夏阳
2、律师见证结论意见：
公司本次股东大会的召集、召开程序，出席会议人员的资格、会议召集人的资

格及表决程序符合《公司法》、《股东大会规则》和《公司章程》的规定，会议表决结果
合法有效。

四、备查文件目录
1、经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；
2、经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书；
3、本所要求的其他文件。

云赛智联股份有限公司
2020 年 6 月 19 日

CC1100552020 年 6 月 19 日 星期五 DISCLOSURE信息披露制作 董春云
电话：010-83251716 Ｅ－ｍａｉｌ押zqrb9@zqrb.sina.net

证券代码：600602 900901 证券简称：云赛智联 云赛 B 股 公告编号：2020-022

云赛智联股份有限公司 2019 年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

根据中国证监会向江苏四环生物股份有限公司（以下简称“公司”）送达的《行
政处罚决定书》（【2020】17 号）所述，陆克平拥有陆宇、郁琴芬、孙现、郁叙法、周军、
张惠丰、徐瑞康、赵龙、许稚、陈建国、王洪明、孙一帆、江苏德源纺织服饰有限公司
等账户的控制权，且其与赵红、华樱、倪利锋、何斌存在一致行动关系，构成一致行
动人， 不晚于 2014 年 5 月 23 日成为公司的实际控制人（具体内容详见公司临
2020-22 号公告）。

今日，公司收到华樱女士通知，其于 2020 年 6 月 18 日通过深圳证券交易所集
中竞价交易方式减持公司股份 10,295,500 股，占公司总股本的 1%。 本次减持前，陆
克平及其一致行动人华樱合计持有公司股份 355,585,085 股， 占公司总股本的
34.54%；减持后，陆克平及其一致行动人华樱合计持有公司股份 345,289,585 股，占
公司总股本的 33.54%。 现将具体情况公告如下：

一、股份减持情况
1.基本情况

信息披露义务人 陆克平及其一致行动人华樱

住所 陆克平住所：江苏省江阴市新桥镇新桥老街 XX号；
华樱住所：江苏省无锡市北塘区中大颐和湾 XX号

权益变动时间 2020年 6月 18日
股票简称 四环生物 股票代码 000518
变动类型
（可多选） 增加□ 减少√ 一致行动人 有√ 无□

是否为第一大股东或实际控制人 是√ 否□
2.本次权益变动情况

股份种类（A股、B股等） 减持股数（股） 减持比例（%）
A股 10,295,500 1.00
合 计 10,295,500 1.00

本次权益变动方式（可多选）

通过证券交易所的集中交易 √ 协议转让 □
通过证券交易所的大宗交易 □ 间接方式转让 □
国有股行政划转或变更 □ 执行法院裁定 □
取得上市公司发行的新股 □ 继承 □
赠与 □ 表决权让渡 □
其他 □（请注明）

3. 本次变动前后，投资者及其一致行动人拥有上市公司权益的股份情况

股份性质
本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股) 占总股本比例(%) 股数(股) 占总股本比例(%)
陆克平控制的账户持有股份 344,888,946 33.50 343,555,946 33.37

其中：无限售条件股份 344,888,946 33.50 343,555,946 33.37
有限售条件股份 0 0 0 0

一致行动人华樱持有股份 12,029,139 1.17 1,733,639 0.17
其中：无限售条件股份 12,029,139 1.17 1,733,639 0.17

有限售条件股份 0 0 0 0
陆克平及其一致行动人华樱

合计持有股份 355,585,085 34.54 345,289,585 33.54

其中：无限售条件股份 355,585,085 34.54 345,289,585 33.54
有限售条件股份 0 0 0 0

4. 承诺、计划等履行情况
本次变动是否为履行已作
出的承诺、意向、计划

是□ 否√
如是，请说明承诺、意向、计划的具体情况及履行进度。

本次变动是否存在违反《证
券法》《上市公司收购管理
办法》等法律、行政法规、部
门规章、规范性文件和本所
业务规则等规定的情况

是□ 否√
如是，请说明违规的具体情况、整改计划和处理措施。

5. 被限制表决权的股份情况
按照《证券法》第六十三条
的规定，是否存在不得行使
表决权的股份

是□ 否√
如是，请说明对应股份数量占现有上市公司股本的比例。

6.备查文件
1．中国证券登记结算有限责任公司持股变动明细√

2．相关书面承诺文件□
3．律师的书面意见□
4．深交所要求的其他文件□
二、其他说明
1、本次减持行为不存在违反《证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳证券

交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》、《深圳证券
交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律、
法规、规章、业务规则的规定的情形。

2、本次减持行为不涉及减持意向、承诺或减持计划等相关情形，不涉及《股权
分置改革说明书》、《收购报告书》等文件中所做出的最低减持价格等承诺。

3、本次减持行为不会导致公司实际控制人发生变更。
特此公告。

江苏四环生物股份有限公司
2020 年 6 月 18 日

持股 5%以上的股东钟葱先生保证向本公司提供的信息内容真实 、 准确 、完

[…]

证券代码：002721 证券简称：金一文化 公告编号：2020-097

北京金一文化发展股份有限公司
关于公司股东司法拍卖股份完成过户的公告

股票代码：000518 股票简称：四环生物 公告编号：临-2020-39 号

江苏四环生物股份有限公司
关于选举公司第九届监事会职工监事的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

根据《公司法》及《公司章程》有关规定，公司于 2020 年 6 月 18 日召开了 2020
年第一次职工代表大会，审议通过了《关于选举公司第九届监事会职工代表监事的
议案》，选举贡小莉（简历附后）为公司第九届监事会职工代表监事，任期与 2020 年
第二次临时股东大会选举产生的两名股东代表监事任期一致。

特此公告。
江苏四环生物股份有限公司

2020 年 6 月 18 日
附简历：

贡小莉，1989 年 9 月出生，本科学历，吉林大学土木工程专业，中级工程师、二
级建造师、一级造价师，曾任江阴一建建设有限公司项目部资料员；江阴市连洋实
业有限公司造价员；江苏阳光生态园科技有限公司造价员；2015 年 6 月至今，任江
苏晨薇生态园科技有限公司造价师。 贡小莉女士未持有公司股份；与持有公司 5%
以上股份的股东、公司控股股东及实际控制人不存在关联关系；与公司董事、监事
及高级管理人员不存在关联关系；不存在不得担任公司董事的情形，未受过中国证
监会及其他有关部门的处罚和深圳证券交易所惩戒， 不存在因涉嫌犯罪被司法机
关立案侦查或涉嫌违法违规被中国证监会立案稽查的情形，符合《公司法》等相关
法律、法规和规定要求的任职条件；经查询，贡小莉女士非失信被执行人。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实 、准确和完整 ，没有虚假记
载 、误导性陈述或重大遗漏 。

北京金一文化发展股份有限公司(以下简称“公司”)于近日通过中国证券登记
结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“结算公司”）系统查询，获悉公司持股 5%
以上股东钟葱先生被司法拍卖的 2,244,685 股股份已完成过户登记手续，具体情况
如下：

一、司法拍卖情况
2020 年 5 月 12 日至 2020 年 5 月 13 日，深圳市福田区人民法院对钟葱先生持

有公司的 2,244,685 股股份在京东网司法拍卖网络平台进行了公开拍卖，并由自然
人尹博成功竞得。 详见公司于 2020 年 2 月 13 日、2020 年 5 月 14 日在指定信息披
露媒体巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）、证券日报、证券时报、中国证券报、上海证
券报发布的《关于公司股东部分股份将被拍卖、 变卖的提示性公告》（公告编号：
2020-017）、《关于公司股东所持部分公司股份被动减持暨司法拍卖进展的公告》
（公告编号：2020-081）。

二、股份过户登记完成后，股东权益变动情况

股东名称 股份性质 本次过户前 本次过户后
持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例

钟葱

合计持有股份 99,532,535 11.92% 97,287,850 11.66%
其中：无限售条件股份 93,322,298 11.18% 93,322,298 11.18%

有限售条件股份 6,210,237 0.74% 3,965,552 0.48%

尹博

合计持有股份 0 0.00% 2,244,685 0.27%
其中：无限售条件股份 0 0.00% 0 0.00%

有限售条件股份 0 0.00% 2,244,685 0.27%
公司近日通过结算公司系统查询，获悉持股 5%以上股东钟葱先生被司法拍卖

的 2,244,685 股股份已完成过户登记手续。 本次过户完成后，钟葱先生持有公司股
份 97,287,850 股，其中处于冻结状态股份为 97,287,850 股，占其持股总数的 100%，
占公司总股本的 11.66%；处于质押状态的股份为 86,301,578 股，占其持股总数的
88.71%，占公司总股本的 10.34%。

钟葱先生本次持股数量变动将导致相关冻结数量发生变动。
三、备查文件
1、结算公司《证券质押及司法冻结明细表》
特此公告。

北京金一文化发展股份有限公司董事会
2020 年 6 月 19 日

云赛智联股份有限公司十一届一次董事会会议决议公告

云赛智联股份有限公司十一届一次监事会会议决议公告
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、 误导性陈述

或者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。
云赛智联股份有限公司（以下简称：公司）监事会十一届一次会议书面通知于

2020 年 6 月 8 日发出， 并于 2020 年 6 月 18 日下午在徐汇区宜州路 180 号 B6 栋 9
楼会议室召开。 会议应出席监事 3 人，实际出席监事 3 人。 会议由公司监事会主席
朱晓东先生主持。 本次会议符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》和《公
司章程》等有关法律、法规的要求，所做决议合法有效。

与会监事对本次监事会的所有议案进行了谨慎审议，并以 3 票同意、0 票反对、
0 票弃权，表决通过了《关于选举公司第十一届监事会主席和副主席的议案》。

选举朱晓东先生担任公司第十一届监事会主席，任期三年。 选举林华勇先生担
任公司第十一届监事会副主席，任期三年。

特此公告。
云赛智联股份有限公司监事会

二〇二〇年六月十九日

附：简历
朱晓东，男，1970 年 5 月出生，硕士研究生学历，工商管理硕士学位，高级会计

师，注册会计师，造价工程师。 曾任上海溶剂厂财务部经理助理，上海市张江高科技
园区开发总公司财务部主管， 上海金陵股份有限公司稽核部经理， 上海仪电控股
（集团）公司稽察审核部副总经理，上海飞乐股份有限公司财务总监，上海仪电控股
（集团）公司财务部总经理，现任上海仪电（集团）有限公司财务部总经理，本公司第
十一届监事会主席。

林华勇：男，1961 年 3 月出生，大专学历，高级政工师。 曾任上海广电平面显
示器分公司党委副书记、党委书记，上海广电信息产业股份有限公司纪委书记、
工会主席，上海广电电子股份有限公司纪委书记、工会主席，上海仪电电子股份